
ZÁPIS 

 

z jednání Myslivecké rady ČMMJ pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 7.12.2021 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: J. Frýbová, Ing. V. Šutera, , Ing. B. Freiberg,  

Přizváni: E.Pekara, L.Sirý 

Omluveni: H. Machačová, P. Nowak, J. Hokeš, , Ing. V. Černil,  

Neomluven: P. Růžička 

 

Program jednání:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Obsazení místa jednatele OMS 

3. Odlov divočáků ve městě Ústí nad Labem 

4. Různé – info o proběhlých kynologických akcích v 10/21 

 

 

Ad 1/ Zápis z posledního jednání MR.  

 

 Kurz adeptů 2021-2022 – ukončena teoretická část dne 13.11.2021. Jednatel 

spolu s p. Černým provedou kontrolu docházky. Zkoušky 11.7.2022 zámek 

Libouchec. 

 Sněm 2021 / žádost o příspěvek na opravy budovy OMS – Jednatel zpracuje 

přehled finančních darů na opravy budovy, které byly přijaty od Mysliveckých 

spolků a jednotlivců.  

 Vánoční troubení, které se mělo konat 15.12.2021 je ZRUŠENO. 

 Kurz/ smlouvy DPP – všem lektorům byly vyplaceny mzdy do 31.12.2021 + 

jednatel zajistí zaplacení pojištění za kurzisty do 31.12.2021. 

 Kurz 2022/23 – informace vyhlášena na web OMS, uzávěrka přihlášek 

k 30.1.2022. Předpoklad teoretické výuky od poloviny března 2022. 

 Myslivecký den Zubrnice – jednáno s Muzeem Zubrnice, redakcí Myslivosti 

a sekr.ČMMJ, zařazeno do akcí podporovaných pro rok 2022 na 7.5.2022. 

 

 

 

Ad 2/ Obsazení místa jednatele OMS 
Kontaktovány byly dvě zájemkyně Ing.Lýsenko - Chvílová a Barbora Kopecká. V MR dnes 

projednáno a rozhodnuto, že s paní B.Kopeckou bude uzavřena DPČ na zkušební dobu 3 

měsíce s výplatou mzdy v částce 3 000,-kč hrubého za měsíc jako výpomoc pro jednatele. Po 

té od dubna 2022 bude pracovat samostatně s navýšenou odměnou. 

 

Ad 3/ Odlov divočáků ve městě Ústí nad Labem 

Proběhla diskuze o výskytu, odlovu a odchytu divočáků na území Ústí nad Labem. Otázky 

zadával Ing.J.Kasina, šéfredaktor Myslivosti. Článek by měl vyjít v 1/2022. 

 

Ad 4/ Různé 

Paní Frýbová informovala přítomné o konání 2 kynologických akcí. Barvářské zkoušky se 

konaly dne 16.10.2021 a dne 23.10.2021 Lesní zkoušky ostatních plemen. Zkoušky se 

uskutečnily v honitbě Labské stráně. Organizačně dobře zajištěny. Protest nebyl podán. 



Poděkování za propůjčení honitby ke konání zkoušek. Vyúčtování zkoušek zasláno p. 

Machačové. 

 

 

Zpracovala: Jaroslava Frýbová – předseda KK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


